

JP 12 KOSZUTKA					
Uregulowanie ciągów komunikacyjnych poprzez utworzenie 50 miejsc postojowych dla samochodów osobowych i zagospodarowanie przyległych do nich terenów zielonych na Osiedlu Koszutka w Katowicach przy ul. Ilfakowiczówny od nr 8 do nr 20. Wymiana chodników w Katowicach przy ul. Ilfakowiczówny od nr 8 do nr 20	Banaś Sabina	1. Uregulowanie ciągów komunikacyjnych poprzez utworzenie 50 miejsc postojowych dla samochodów osobowych i zagospodarowanie przyległych do nich terenów zielonych na Osiedlu Koszutka w Katowicach przy ul. Ilfakowiczówny od nr 8 do nr 20. 2. Wymiana chodników w Katowicach przy ul. Ilfakowiczówny od nr 8 do nr 20.	Wewnętrzna droga osiedlowa w Katowicach przy ul. Ilfakowiczówny 8-20	367 000,00 zł	<b>Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkańców:</b> Brak możliwości wykonania zadania tj. budowy miejsc parkingowych we wskazanej lokalizacji. Aby spełnić warunki techniczne, należałoby parkingi przesunąć na środek terenu zielonego. Wiąże się to z opracowaniem całkowicie nowego zagospodarowania tego terenu oraz znacznego ograniczenia terenu zieleni, co wymaga opracowania koncepcji i konsultacji społecznych. Zadanie nie jest możliwe do wykonania w ciągu jednego roku budżetowego.

Modernizacja infrastruktury przyległej do budynku Al. Korfanteo 57, 59, 61,63 (tył budynku), ul. Ordona 10,12, 14,16,10a,12a,14a, 16a wraz z terenami prostopadłymi do w/w budynków od strony pd. (tereny dojazdowe do posesji i miejsca składowania odpadów) i terenami zielonymi między budynkami	Stolecka-Warzecha Anna	Zaprojektowanie i wykonanie inwestycji polegającej na: - rekultywacji terenów zielonych - remont infrastruktury dojazdowej - poprawienie warunków bhp i estetyki terenu.	Strona wschodnia budynków Al. Korfanteo 57,59,61,63 oraz z terenami prostopadłymi do w/w posesji ul. Ordona 16,16a wraz z przyległymi terenami zielonymi	295 000,00 zł	<b>Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkańców:</b> Zadanie nie jest możliwe do zrealizowania w ciągu jednego roku budżetowego ze względu na konieczność przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz pozyskania wszystkich uzgodnień technicznych.
Jakość Twojego życia jest Twoją zasługą	Franus Justyna	a) Remont nawierzchni terenu umożliwiającego zamontowanie śmietników dla budynku Al. Korfanteo 57-63. b) Wykonanie na tyłach budynku Al. Korfanteo 57-63 pasa zieleni o szer. 1,20 m, dług. ok. 45m.	Aleja Korfanteo 57-63 (od strony podwórza)	11 750,00 zł	<b>Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkańców:</b> Niezasadne i niegospodarne byłoby nasadzenie zieleni w wąskim pasie przyległym do drogi wewnętrznej wymagającej remontu. Zapewnienie śmietnika spoczywa na właścicielach budynków - nie jest to zadanie własne gminy.
"Jeździć, chodzić i mieszkać po ludzku"!	Czechowicz Maria	Remont drogi dojazdowej do budynku Ordona 10-16 pełnej dziur i zapadłisk jest koniecznością!!! Trzeba wyrównać teren, zmienić infrastrukturę i położyć nową nawierzchnię, wszystko po to, abyśmy bez wyrwania podwozia mogli bez przeszkód, bezpiecznie dojechać do swojej posesji. To samo dotyczy chodnika wzdłuż budynku Ordona 10-16, który zamiast ułatwiać życie mieszkańcom jest dziurawą pułapką dla pieszych i rozlewiskiem wody podczas deszczu.	Koszutka, ul. Ordona 10-16	499 400,00 zł	<b>Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkańców:</b> Zadanie nie jest możliwe do realizacji w czasie jednego roku budżetowego, ze względu na konieczność dokonania uzgodnień z właścicielami sieci oraz potrzebę konsultacji społecznych (w zakresie terenów rekreacyjnych) dla wypracowanej koncepcji.

Wykonanie miejsc postojowych przy ul. Grażyńskiego 50, 52, 54, 56 w Katowicach od strony budynku Uniwersytetu Śląskiego, Wydziału Pedagogiki i Psychologii	Mikołajczyk Roch	Wykonanie miejsc postojowych na zieleńcu przy budynku przy ul. Grażyńskiego 50, 52, 54, 56 od strony Uniwersytetu Śląskiego, Wydziału Pedagogiki i Psychologii	ul. Grażyńskiego 50, 52, 54, 56	78 500,00 zł	<b>Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkańców:</b> Protesty na etapie złożenia wniosku. Przebudowa istniejących sieci, wycinka drzew i krzewów dla wykonania 5 miejsc parkingowych jest ekonomicznie niezasadna. Wykonanie parkingu w zaproponowanym kształcie i lokalizacji jest niemożliwe do wykonania ze względu na: - brak możliwości zachowania odległości 10m od okien budynku na całej długości parkingu - niezgodny z przepisami przejazd na każde z miejsc parkingowych przez chodnik.
Montaż szlabanów wjazdowych uniemożliwiających wjazd i parkowanie pojazdów osobom postronnym - niezamieszkujących budynków wspólnot Mieszkańczych przy ul. Dunikowskiego 22-30 i ul. Grażyńskiego 50-58	Mikołajczyk Roch	Montaż szlabanów wjazdowych uniemożliwiających wjazd i parkowanie pojazdów osobom postronnym - niezamieszkujących budynków wspólnot Mieszkańczych przy ul. Dunikowskiego 22-30 i ul. Grażyńskiego 50-58	ul. Dunikowskiego 22, 24, 26, 28, 30 i Grażyńskiego 50, 52, 54, 56, 58	23 000,00 zł	<b>Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkańców:</b> Projekt został negatywnie zweryfikowany ze względu na konieczność uregulowania władania terenem wykorzystywanym przede wszystkim przez wspólnoty mieszkaniowe tego rejonu. Szlabany rażąco kolidują wizerunkowo z historyczną, spójną zabudową i zamysłem architektonicznym osiedla. Realizacja projektu zaspokoiłaby partykularne interesy części mieszkańców.
Renowacja terenu między ul. Misjonarzy Oblatów MN 31d a ul. Grażyńskiego 59 - likwidacja zniszczonej skarpy na rzecz stworzenia miejsc parkingowych i swobodnego dojazdu do posesji	Kudela Anna	Remont terenu sąsiadującego z ul. Misjonarzy Oblatów MN 31 i ul. Grażyńskiego 59. Projekt przewiduje przeznaczenie zniszczonej pozostałości po trawniku na poprawienie dojazdu do nieruchomości, uporządkowanie strefy parkowania oraz zagospodarowanie terenu zielonego.	Teren pomiędzy budynkiem przy ul. Misjonarzy Oblatów MN 31 – 31 d a budynkiem przy ul. Grażyńskiego 59	65 000,00 zł	<b>Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkańców:</b> Propozycja sprzeczna z warunkami technicznymi. Brak możliwości spełnienia warunku zachowania odległości parkingu od budynku mieszkalnego i placu zabaw (10m powyżej 5 miejsc parkingowych) oraz dostępności do istniejących garaży i śmietnika. Rewitalizacja terenu zielonego możliwa do realizacji w innym trybie.